ОНОНСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06 марта 2023 года                                                                         №   36/84/1
с.Нижний Цасучей
Об утверждении графика дежурств членов Ононской районной ТИК по приему документов, предоставляемых кандидатами, избирательными объединениями в Ононскую районную территориальную избирательную комиссию Забайкальского края на март 2023года
Заслушав информацию председателя Ононской районной ТИК В.А.Дамдиновой, Ононская районная ТИК постановляет:
1. Утвердить график дежурств членов Оноской районной ТИК с правом решающего голоса на март 2023 года (приложение 1)

Председатель комиссии                                                             В.А.Дамдинова
Секретарь комиссии                                                                    С.В.Бакушева

Приложение №1
График дежурств членов Ононской районной ТИК
на март 2023 года
	Дата
	Ф.И.О. дежурного члена Ононской районной ТИК

	08.03.23г (праздн.)
	Дамдинова В.А., Сенотрусова Л.В.

	09.03.23г
	Засухина Л.В., Санжаева С.Н.

	10.03.23г
	Гладышева М.В., Бакушева С.В.

	11.03.23г (вых)
	Михайлов Е.А., Сенотрусова Л.В.

	12.03.23г (вых)
	Засухина Л.В., Санжаева С.Н.

	13.03.23г
	Гладышева М.В., Бакушева С.В.

	14.03.23г
	Михайлов Е.А., Дамдинова В.А.

	15.03.23г
	Сенотрусова Л.В., Засухина Л.В.

	16.03.23г
	Санжаева С.Н., Гладышева М.В

	17.03.23г
	Михайлов Е.А., Сенотрусова Л.В.

	18.03.23г (вых)
	Гладышева М.В., Засухина Л.В.

	19.03.23г(вых)
	БакушеваС.В., Санжаева С.Н.

	20.03.23г
	Санжаева С.Н., Засухина Л.В.

	21.03.23г
	Гладышева М.В., Бакушева С.В

	22.03.23г
	Михайлов Е.А., Дамдинова В.А.

	23.03.23г
	Сенотрусова Л.В., Санжаева С.Н.

	24.03.23г
	Дамдинова В.А., Бакушева С.В.

	25.03.23г(вых)
	Михайлов Е.А., Засухина Л.В.

	26.03.23г(вых)
	Бакушева С.В., Гладышева М.В.

	27.03.23г
	Засухина Л.В., Гладышева М.В.

	28.03.23г
	Санжаева С.Н., Михайлов Е.А.

	29.03.23г
	Сенотрусова Л.В., Дамдинова В.А.

	30.03.23г
	Бакушева С.В., Санжаева С.Н.

	31.03.23г
	Михайлов Е.А., Засухина Л.В.